
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дубляни

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №473/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2024 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

В.о. ректора Василь ЛОПУШНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13922086 1335089 Бєлих Олександр Андрійович
44888525 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2 13716191 1335089 Скальський Павло Віталійович
54975261 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158939 Облік і 
оподаткування

172,815

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13476351 1349083 Ігнатюк Ростислав Сергійович

54989701 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130692 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

135,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13823179 1337798 Брик Соломія Тарасівна
53438187 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0273432 Менеджмент 198,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14180977 1295923 Смага Тарас Володимирови
ч

37066953 BK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317686 Маркетинг 133,259

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13714988 1337012 Боднарчук Віталій Андрійович
42917924 BK 24.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о та торгівля

139,917

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13496736 1332010 Гергель Інна Іванівна
55003612 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098814 Екологія 168,071

2 14007409 1332010 Данилик Максим Євгенович
49815795 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323871 Екологія 154,464

3 13816660 1332010 Дудек Павел Мар`янович
44873103 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339555 Екологія 148,357

6



4 13886023 1332010 Лойко Андрій Юрійович
54989939 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132708 Екологія 142,607

5 13442568 1332010 Лойко Ігор Михайлович
28451862 BK 10.04.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 142,143

6 13606657 1332010 Максимів Вікторія Богданівна
55000156 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120721 Екологія 150,107

7 13675416 1332010 Павлик Олена Антонівна
54969896 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121046 Екологія 158,692

8 13623993 1332010 Рижук Олег Іванович
55014077 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161372 Екологія 147,893

9 13848319 1332010 Томашевич Олег Андрійович
50603756 BK 05.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0295794 Екологія 147,885

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13727261 1308434 Матюх Захар Володимирови
ч

54989987 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096737 Комп'ютерні 
науки

141,615

2 13716063 1308434 Степаняк Максим Іванович
54989714 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166294 Комп'ютерні 
науки

162,231

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14182324 1292108 Залевський Андрій Юрійович
55003989 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256574 Інформаційні 
системи та  
технології

134,846

2 14009968 1292108 Запорожцев Матвій Сергійович
54989680 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182931 Інформаційні 
системи та  
технології

167,615

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13444737 1306022 Басалик Олег Романович
27908599 BK 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

142,290

2 14236108 1306022 Жура Сергій Сергійович
48692762 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0291855 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,207

3 13879082 1306022 Канарський Любомир Анатолійович
53568775 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256647 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,585

4 13696839 1306022 Кіт Василь Андрійович
48043693 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0218568 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,757

10



5 14033450 1306022 Ковальов Віталій Петрович
34347141 BK 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336214 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,840

6 13794240 1306022 Котик Василь Леонідович
47870706 XM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318971 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,755

7 13927619 1306022 Кулієвич Віталій Ігорович
49775288 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319990 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,095

8 13438176 1306022 Мармаш Орест Юрійович
53436217 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0041469 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,758

9 14126460 1306022 Маршалок Богдан Ігорович
37405357 BK 03.07.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337229 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,520

10 13787747 1306022 Мельник Віталій Тарасович
53568875 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0220056 Галузеве 
машинобудуван
ня

158,304

11 13584543 1306022 Романів Юрій Петрович
54966958 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110401 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,735

12 14035443 1306022 Смеловець Дмитро Анатолійович
52956531 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0053718 Галузеве 
машинобудуван
ня

155,448

13 13706881 1306022 Харко Назар Володимирови
ч

54974016 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192916 Галузеве 
машинобудуван
ня

151,735

14 14146766 1306022 Холодний Олександр Вікторович
54967074 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032487 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,779

11



15 14016589 1306022 Чупик Роман Остапович
52702245 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0111876 Галузеве 
машинобудуван
ня

162,326

16 13962678 1306022 Ярмовський Андрій Володимирови
ч

53437297 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0124677 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,700

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13607558 1346103 Антонець Артем Олександрович

54989724 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073629 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

161,854

2 13412179 1346103 Балко Максим Мар`янович

54993176 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153088 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,615

13



3 14039781 1346103 Віблий Остап Тарасович

37954785 BK 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0284744 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,952

4 13973300 1346103 Владковський Ігор Іванович

54997179 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110878 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,780

5 13805410 1346103 Волик Василь Романович

40313534 BK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334641 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,975

6 13806405 1346103 Гузіль Андрій Дмитрович

48961546 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0301646 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,585

7 14138199 1346103 Довгаль Олександр Ярославович

52343871 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0050523 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

155,550

8 14095056 1346103 Кантович Зоряна Андріївна

54989731 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105842 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,690

14



9 13460159 1346103 Кольба Віталій Володимирови
ч

54971066 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072749 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,186

10 14073106 1346103 Мазепа Андрій Михайлович

54917131 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100415 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

148,349

11 13537502 1346103 Міга Денис Ігорович

54967022 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200718 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,615

12 13417022 1346103 Мільчак Максим Васильович

54993141 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133868 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,105

13 13783474 1346103 Пшик Назарій Остапович

54974071 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046596 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,819

14 13417601 1346103 Стеблик Ростислав Миколайович

54963862 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196224 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

148,784

15



15 13662061 1346103 Терех Олександр Андрійович

54989547 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143101 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

157,845

16 14070156 1346103 Шукатка Мар`ян Іванович

54998575 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068789 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

155,295

17 13755317 1346103 Щербатий Дмитро Андрійович

54991865 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128256 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,087

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

145 Відновлювані джерела енергії та 
гідроенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13804176 1379578 Гардаш Маркіян Іванович
54970015 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221398 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

149,695

2 13784936 1379578 Єригін Володимир Миколайович
43310254 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0126926 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

153,979

3 13851396 1379578 Медвідь Софія-Марія Богданівна
54971376 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069379 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

157,406

17



4 14008075 1379578 Мокрій Маркіян Романович
55000101 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155680 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

154,700

5 14049562 1379578 Павлик Роман Ростиславович
54975233 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145292 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

145,690

6 14059079 1379578 Чіпко Ігор Богданович
52146418 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042780 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

140,420

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14075239 1334577 Годунов Назарій Олегович

53572465 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0039413 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

153,049

2 13446624 1334577 Михалевич Михайло Ігорович

52566459 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

155,975

19



3 13840478 1334577 Тупісь Володимир Віталійович

54989734 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022096 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,818

4 13582843 1334577 Шуптар Борис Богданович

51150900 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035322 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

152,150

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13950624 1341170 Балушка Богдан Іванович
42992777 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0310059 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,468

2 13914895 1341170 Вовк Віктор Віталійович
53588867 BK 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0216025 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,146

3 14078928 1341170 Гавор Захар Сергійович
54967013 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105658 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

173,910

21



4 14201611 1341170 Гірак Тарас Андрійович
49792064 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333684 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

143,395

5 13767697 1341170 Жук Михайло Ігорович
52703098 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0070388 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

175,236

6 13621583 1341170 Корінь Богдан Зіновійович
44892043 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0312478 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,700

7 14086772 1341170 Мантошко Максим-
Данило Ігорович

51178009 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0311575 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,035

8 14211662 1341170 Подольський Ростислав Ігорович
22711058 BK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313184 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,822

9 14068613 1341170 Сало Юлія Володимирівна
54995621 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180865 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

167,480

10 14110920 1341170 Стародубцев Віктор Вікторович
48035731 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0135250 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

148,308

11 14039220 1341170 Тиркала Олег Тарасович
55002990 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144091 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,010

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13751819 1348777 Бубела Юліан Тарасович
55000276 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029381 Архітектура та 
містобудування

177,800

2 14070688 1348777 Москалюк Катерина Ігорівна
54992105 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054767 Архітектура та 
містобудування

160,500

3 13717769 1348777 Музика Роксолана Ярославівна
54990058 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223087 Архітектура та 
містобудування

171,900

23



4 13674124 1348777 Хміль Анна Зеновіївна
54989767 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122977 Архітектура та 
містобудування

177,700

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13964543 1342659 Біднячук Богдан Сергійович
54412198 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035983 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,920

2 13660709 1342659 Бурак Богдан Миронович
55002507 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179789 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,610

3 13756934 1342659 Вейна Тарас Петрович
54391269 BC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229501 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,205

25



4 13469569 1342659 Голян Артур Сергійович
55099611 BC 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001787 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,240

5 13711116 1342659 Грицан Ігор Петрович
55002612 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191164 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,485

6 14023977 1342659 Дзьоба Дмитро Олегович
55000155 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123039 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,083

7 13420421 1342659 Дудич Іван Юрійович
55007442 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162291 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,130

8 13676174 1342659 Дюга Віталій Тарасович
55003033 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160606 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,450

9 13575664 1342659 Золін Олексій Володимирови
ч

55002510 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031965 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,350

10 14050611 1342659 Іванець Олег Русланович
54974137 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105272 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,580

11 14056218 1342659 Іваськів Святослав Мар`янович
54966937 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0287800 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,520

12 14155016 1342659 Камінський Олег Андрійович
54969125 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115580 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,417

26



13 13974929 1342659 Коцаба Максим Володимирови
ч

54966938 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133332 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,583

14 13821235 1342659 Кушнір Ігор Богданович
55007516 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252721 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,850

15 13665222 1342659 Малай Микола Ігорович
27194596 BK 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0020992 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,315

16 13588079 1342659 Малько Віталій Васильович
54516165 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034105 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,305

17 13893004 1342659 Мельницький Максим Тарасович
55003573 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089652 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,730

18 13603735 1342659 Мігоцький Віталій Ігорович
55006289 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130299 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,740

19 13791488 1342659 Підгірний Денис Михайлович
55020864 TE 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082514 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,585

20 13900382 1342659 Плитяк Святослав Віталійович
55006147 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037075 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,285

21 13995883 1342659 Сень Дарина Олегівна
54397915 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011564 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,375

22 13684873 1342659 Складановськи
й Давид Ігорович

54992749 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031690 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,572

27



23 13552305 1342659 Цьолків Назар Русланович
54989969 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136165 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,160

24 13821623 1342659 Шаруда Денис Ярославович
54993154 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133483 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,150

25 14095484 1342659 Щерба Ярослав Васильович
15916134 BK 01.07.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325120 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,610

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13645557 1328417 Андріїшин Оксана Ігорівна
55002636 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047281 Геодезія та 
землеустрій

150,000

2 14118802 1328417 Голячук Андрій Олександрович
54348591 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105188 Геодезія та 
землеустрій

147,083

3 13615910 1328417 Дума Володимир Іванович
54990080 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257570 Геодезія та 
землеустрій

149,160

29



4 13499403 1328417 Жадан Володимир Олександрович
44641105 XE 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0273167 Геодезія та 
землеустрій

147,417

5 13696522 1328417 Корчинський Василь Михайлович
54998608 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085093 Геодезія та 
землеустрій

144,083

6 13688819 1328417 Майкович Анастасія Богданівна
54968947 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010805 Геодезія та 
землеустрій

149,750

7 13749639 1328417 Онишків Іван Васильович
52566258 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія та 
землеустрій

138,667

8 14046401 1328417 Тріска Павло Олегович
48954831 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330805 Геодезія та 
землеустрій

149,000

9 13610399 1328417 Шепітка Артем Романович
54980819 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230225 Геодезія та 
землеустрій

154,600

10 13791112 1328417 Юзвяк Олег Олександрович
48955223 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313219 Геодезія та 
землеустрій

150,417

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13825023 1333500 Апостол Роман Володимирови
ч

54193521 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0241659 Агрономія 169,174

2 13534132 1333500 Ботош Дьордь Миколайович
54515620 AK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153182 Агрономія 146,268

3 14134403 1333500 Велит Денис Романович
54208410 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0049812 Агрономія 146,778

31



4 14151254 1333500 Гель Віктор Васильович
54973991 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029608 Агрономія 146,133

5 14129295 1333500 Гупало Володимир Петрович
44878570 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 155,924

6 13664727 1333500 Гупало Максим Ігорович
53436216 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0041344 Агрономія 153,408

7 13622946 1333500 Джала Ярослав Богданович
21177929 BK 29.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 137,700

8 13734351 1333500 Дуда Назар Юрійович
55026227 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087873 Агрономія 168,378

9 13842928 1333500 Занов`як Микола Степанович
15576660 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322808 Агрономія 145,546

10 13548736 1333500 Кабала Тарас Степанович
55000114 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100606 Агрономія 147,743

11 13852374 1333500 Капустяник Тарас Ігорович
55017322 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146126 Агрономія 150,280

12 13634245 1333500 Кеш Василь Ігорович
54965430 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201878 Агрономія 151,509

13 13647370 1333500 Клипак Микола Павлович
55005956 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139387 Агрономія 145,928

32



14 13812955 1333500 Коваль Дмитро Богданович
54981203 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228373 Агрономія 147,115

15 13720899 1333500 Король Юлія Сергіївна
54967017 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075760 Агрономія 145,860

16 14041612 1333500 Куліковський Владислав Андрійович
53563652 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0288561 Агрономія 146,370

17 13822599 1333500 Ліщинський Роман Романович
55021130 TE 09.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114894 Агрономія 148,842

18 13921595 1333500 Мазур Дмитро Сергійович
54595225 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213663 Агрономія 146,472

19 13864843 1333500 Мартинів Володимир Михайлович
22556094 BK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337459 Агрономія 148,580

20 13580360 1333500 Мацюк Андрій Євгенович
54966941 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158937 Агрономія 146,566

21 13520839 1333500 Остапчук Іван Ігорович
49771696 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0227042 Агрономія 148,240

22 13577644 1333500 Паробецький Тарас Ігорович
53563109 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0209661 Агрономія 146,880

23 13547900 1333500 Петров Максім Юрійович
54656220 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082231 Агрономія 155,078

33



24 13814355 1333500 Потішук Тарас Сергійович
54385001 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233269 Агрономія 159,392

25 14173248 1333500 Рудий Іван Володимирови
ч

54970012 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183944 Агрономія 161,778

26 13713873 1333500 Рудий Роман Володимирови
ч

54968829 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173356 Агрономія 163,435

27 13506078 1333500 Савіцький Дмитро Миколайович
54967111 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151099 Агрономія 154,972

28 13731461 1333500 Сенишин Юрій Богданович
55006563 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088811 Агрономія 152,481

29 13570273 1333500 Скушка Богдан Васильович
55025625 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094332 Агрономія 156,944

30 13778650 1333500 Станкевич Анна Павлівна
54662904 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184317 Агрономія 152,282

31 14089935 1333500 Суходольський Данило Тарасович
54978788 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261964 Агрономія 153,408

32 13530495 1333500 Тінін Тарас Олександрович
54954648 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093098 Агрономія 130,952

34



33 13713984 1333500 Толошняк Богдан Вадимович
54378677 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095512 Агрономія 149,469

34 14036201 1333500 Тхоровський Денис Сергійович
53609910 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0189626 Агрономія 150,756

35 13628882 1333500 Фляга Максим Іванович
54972927 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208363 Агрономія 150,620

36 13509806 1333500 Хмелинський Олександр Андрійович
54991049 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131243 Агрономія 155,432

37 13777074 1333500 Цвігун Владислав Вячеславович
54665326 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097299 Агрономія 132,804

38 13488061 1333500 Чекета Федір Сергійович
54525335 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192382 Агрономія 156,060

39 13860985 1333500 Чорнобай Дмитро Миколайович
55018686 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084691 Агрономія 156,400

40 13512410 1333500 Шаранюк Максим Тарасович
54971329 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111568 Агрономія 152,524

41 13929871 1333500 Швагуляк Дем`ян Мирославович
54990033 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004308 Агрономія 162,769

35



42 13459612 1333500 Шилов Кирило Сергійович
54742706 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273375 Агрономія 154,972

43 13967237 1333500 Ясенюк Роман Віталійович
54398265 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246233 Агрономія 160,454

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14133073 1351919 Барабаш Вячеслав Зеновійович
801203 Б 27.06.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

2024р. - 0339228 Захист і 
карантин 
рослин

142,878

2 13524261 1351919 Волощук Ігор Ігорович
54993327 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057375 Захист і 
карантин 
рослин

147,900

3 13909806 1351919 Коханець Тарас Віталійович
51219648 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0332543 Захист і 
карантин 
рослин

145,468

37



4 14038054 1351919 Кошло Станіслав Ростиславович
55013207 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094410 Захист і 
карантин 
рослин

144,918

5 14188834 1351919 Рудник Олег Володимирови
ч

50422586 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323854 Захист і 
карантин 
рослин

144,000

6 13833823 1351919 Юристовський Володимир Станіславович
015638 ДO 26.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0321913 Захист і 
карантин 
рослин

143,506

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13795993 1329619 Бойко Юлія Миколаївна
54989690 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216853 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

147,862

2 13848976 1329619 Гайдуков Максим Олександрович
54989721 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244839 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

148,528

3 13768359 1329619 Гулько Володимир Богданович
54989699 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155183 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

161,364

39



4 14069576 1329619 Колодійчук Андріан Андрійович
44889801 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314460 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

153,408

5 14136597 1329619 Кузьмінчук Дмитро Миколайович
54393595 BC 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094108 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

146,488

6 13853741 1329619 Телебзда Тарас Васильович
55017367 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090271 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

145,154

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13560086 1308334 Дунь Денис Олегович
55100831 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027964 Садово-паркове 
господарство

158,590

2 14050684 1308334 Кравченко Дзвенислава Ігорівна
54989713 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012892 Садово-паркове 
господарство

161,689

3 14049135 1308334 Кучминда Андрій Степанович
45449392 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323790 Садово-паркове 
господарство

144,432

41



4 13422742 1308334 Сидляр Роман Романович
53563837 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0043930 Садово-паркове 
господарство

149,328

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14154250 1337843 Андріюк Микола Олександрович
53328700 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0142637 Агроінженерія 168,606

2 13884996 1337843 Веремко Іван Васильович
54377952 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237175 Агроінженерія 152,686

3 14042435 1337843 Громик Богдан Андрійович
54185551 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0210434 Агроінженерія 143,718

43



4 13421557 1337843 Данильчук Євстафій Олександрович
54377208 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137736 Агроінженерія 144,092

5 14081957 1337843 Демчан Владислав Степанович
55018634 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291501 Агроінженерія 145,067

6 13684464 1337843 Дуда Орест Михайлович
55004891 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117665 Агроінженерія 145,126

7 14018687 1337843 Касянчик Віталіна Василівна
54909822 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116828 Агроінженерія 156,223

8 14118931 1337843 Квецко Максим Андрійович
54911895 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064920 Агроінженерія 143,742

9 14102713 1337843 Кухар Іван Миколайович
55002628 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209112 Агроінженерія 145,973

10 13454230 1337843 Наконечний Микола Володимирови
ч

22133152 BK 01.07.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0286423 Агроінженерія 137,308

11 14226490 1337843 Онисько Соломія Юріївна
54538771 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069050 Агроінженерія 153,068

12 13570686 1337843 Ортинський Володимир Вікторович
55003524 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129499 Агроінженерія 146,566

13 14110372 1337843 Палинський Віталій Богданович
48951963 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0312664 Агроінженерія 143,067

44



14 13743676 1337843 Сакара Костянтин Григорович
55021679 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241747 Агроінженерія 154,632

15 14152691 1337843 Синиця Богдан Миколайович
53311020 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0251661 Агроінженерія 155,958

16 13774375 1337843 Токар Сергій Сергійович
54962459 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138026 Агроінженерія 142,957

17 13844254 1337843 Труба Михайло Михайлович
46421572 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321795 Агроінженерія 146,802

18 13747657 1337843 Царук Денис Петрович
54996877 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160376 Агроінженерія 143,742

19 13852303 1337843 Шеретько Михайло Ігорович
54973373 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109113 Агроінженерія 150,280

20 13925125 1337843 Яковлєв Валентин Леонідович
016109 BK 25.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0340514 Агроінженерія 143,290

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 473/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13465957 1346263 Вальчук Павло Вікторович
54220272 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0026807 Автомобільний 
транспорт

150,882

2 14212244 1346263 Гринчук Василь Володимирови
ч

46841036 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0305585 Автомобільний 
транспорт

151,300

3 14048262 1346263 Маслюк Андрій Олегович
54989709 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220672 Автомобільний 
транспорт

163,200

46



4 13836220 1346263 Покотицький Олександр Ігорович
54989720 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170639 Автомобільний 
транспорт

159,256

5 13520203 1346263 Сидорчук Віталій Леонідович
54989692 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239317 Автомобільний 
транспорт

158,780

6 13849516 1346263 Тимощук Степан Юрійович
54211924 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0149650 Автомобільний 
транспорт

153,918

7 13701301 1346263 Чабан Юрій Володимирови
ч

40887303 BK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

152,150

8 14046952 1346263 Шмигель Назар Миронович
54989718 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215871 Автомобільний 
транспорт

158,508

47


